UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SGDĐT-KHTC
V/v báo cáo tình hình thực hiện chính sách

pháp luật về chi ngân sách địa phương cho sự

nghiệp giáo dục và đào tạo

Hải Phòng, ngày        tháng 7 năm 2024

Kính gửi:

 - Các trường Trung học phổ thông;

 - Các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo1.

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân thành phố tại Công văn số

4394/VP-VX ngày 27/6/2024 về việc báo cáo tình hình thực hiện chính sách pháp luật

về chi ngân sách địa phương cho sự nghiệp giáo dục và đào tạo (gửi kèm theo).

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị lãnh đạo các đơn vị trực thuộc chỉ đạo các

bộ phận liên quan thực hiện một số nội dung sau:

1. Xây dựng Báo cáo tình hình thực hiện chính sách pháp luật về chi ngân sách

địa phương cho sự nghiệp giáo dục và đào tạo theo Đề cương và Phụ lục gửi kèm

theo2. Đồng thời cập nhật bảng số liệu phụ lục qua trang tính gửi qua địa chỉ hòm

thư email đơn vị.

2. Báo cáo và Phụ lục gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo (qua phòng Kế hoạch-

Tài chính) trước 15h00, ngày 05/7/2024, đồng thời gửi bản mềm báo cáo về

email:phongkhtcsgdhp@gmail.com để Sở Giáo dục và Đào tạo kịp thời tổng hợp,

báo cáo Ủy ban nhân dân thành phố.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KHTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Văn Lợi

1 TT GDTXHP; TT GDKTTH-HN và BDNG; Trường Khiếm thính HP; Trường nuôi dạy trẻ em Khiếm thị.
2 Các đơn vị xây dựng báo cáo đầy đủ theo đề cương, không thay đổi nội dung của Phụ lục.

		2024-07-04T16:17:58+0700
	Việt Nam
	Đỗ Văn Lợi <dovanloi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-04T16:49:54+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-04T16:49:55+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-04T16:49:56+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!